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МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВАСИЛЬКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
      МАЛОСОЛТАНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 
Васильківського району Київської області
08640 Київська обл., Васильківський р-н, с.Мала Солтанівка, вул.Першотравнева16, тел.: (04571)46244
електронна адреса: msaltansh@ukr.net;  ідентифікаційний код: 25300172
                                                       Малосолтанівська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів 
Васильківського району Київської області
Мережа класів  (станом на 03 вересня 2019 року)

	Клас

  
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	фактично
	віл-них
місць
	фактично
	віл-них
місць
	фактично
	віл-них
місць
	фактично
	віл-них
місць
	фактично
	віл-них
місць
	фактично
	віл-них
місць
	фактично
	віл-них
місць
	фактично
	віл-них
місць
	фактично
	віл-них
місць
	фактично
	віл-них
місць
	фактично
	віл-них
місць

	Кількі-сть
	9
	19
	17
	11
	16
	12
	16
	12
	17
	11
	17
	11
	21
	7
	15
	13
	12
	14
	12
	13
	9
	16

	Всього:   58
	Всього:   82
	Всього:    21

	Всього учнів:  161


Директор школи                      А.В. Бодяк
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